1

2025 年５月１日

各  位

                       会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                       代 表 者 名 取 締 役 社 長 安  藤     仁

                       （コード番号 9310 東証プライム・名証プレミア)

                       問 合 せ 先 執行役員 総務部長  平 岡   豊

                       （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年 10 月 30 日に公表した業績予想および配当予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

１．2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当期 純 利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

124,000

百万円

6,800

百万円

7,800

百万円

5,400

円 銭

85.11

今回修正予想（Ｂ） 124,760 7,800 8,800 6,040 95.73

増 減 額（Ｂ－Ａ） 760 1,000 1,000 640

増 減 率（ ％ ） 0.6 14.7 12.8 11.9

(参考)前期連結実績

（2024 年３月期）
122,555 6,241 7,352 4,633 72.53

２．修正の理由

通期連結業績につきましては、倉庫業および国際複合輸送業における取扱いが当初の見込みより順

調に推移していること、利益につきましては、継続的な料金の適正化および効率的なオペレーション

による生産性向上・費用削減、新規業務の順調な稼働、更には営繕計画の見直し等により、前回公表

した予想を売上・利益ともに上回る見込みとなりました。

以上の理由から通期の連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記に記載した業績予想は、当社が現時点で入手している情報および合理的であると判断する一

定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により、予想数値と異なる場合があります。

2

●配当予想修正について

１．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計
円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(2024 年 10 月 30 日公表)
18.00 34.50

今 回 修 正 予 想 22.50 39.00

当 期 実 績 16.50

前 期 実 績

（2024 年３月期）
6.00 7.00 13.00

２．修正の理由

当社は、配当性向 40％もしくは DOE2.0％のいずれか高い金額を目安に配当を実施する方針としてお

ります。今回、上記のとおり 2025 年３月期の業績予想を修正したことに伴い、配当方針に基づき、通

期の１株当たり配当金の配当予想を修正するものであります。

以 上